SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1912/2013

           O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 010843/2013;

RESOLVE:

Prorrogar o afastamento do Professor do Professor do Magistério Superior

ANTONIO  SERGIO  DA  COSTA  PINTO, lotado  no  Instituto  de  Letras  e

Comunicação, no período de 03 de março de 2013 a 30 de agosto de 2013, para

concluir o Curso de Mestrado em Letras nesta Universidade, sem prejuízo de sua

remuneração.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 06 de maio de 2013.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	reitoria

	PORTARIA Nº 1912/2013
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy
	Reitor